

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z gminnych nieruchomości niezamieszkałych, cmentarzy oraz ze sprzątnięcia miejscowości.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOŁBASKOWO
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106
- 1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00126355
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00114667
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu

Przed zmianą:

Po zmianie:
+48 913119510

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.8. Numer faksu

Przed zmianą:

Po zmianie:
+48 913119510 wew 22

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający informuje, że do obliczenia ceny za usługę potencjalny Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie zmiany dokonane w ogłoszonym postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-10 10:45

Po zmianie:

2023-03-13 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-10 11:00

Po zmianie:

2023-03-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-04-08

Po zmianie:

2023-04-11